
DOA-OZ,0025.1.

\N sprawie podjęcia negocjacji dotyczących ugody pozasądowej.

§1

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Śropowiska.

§4

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Do negocjowania warunków ewentualnej ugody, o której mowa w § 1, wyznacza się:
1) Antoni Konopka - Członek Zarządu Województwa Opolskiego,
2) Małgorzata Juszczyszyn - Pieczonka - Za-ca Dyrektora Departamentu Ochrony 

Środowiska,
3) Grzegorz Zaremba - radca prawny w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Opolskiego
W negocjacjach powinny uczestniczyć wszystkie ww. osoby. Po zakończonych negocjacjach 
Zarząd Województwa Opolskiego podejmie decyzję w sprawie ugody.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z art. 917 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) oraz art. 54a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje:

....

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Szymon Ogłaza

UCHWAŁA NR ^^3/2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 17 września 2024 r.

Wyraża się zgodę na podjęcie negocjacji dotyczących ugody pomiędzy Województwem 
Opolskim a ATMOTERM S.A. z siedzibą w Opolu w sprawie pozasądowego uregulowania 
kwestii korzystania przez Województwo Opolskie z oprogramowania do naliczania opłat 
środowiskowych, autorstwa ATMOTERM S.A., w okresie od 16 lutego 2024 r. 
do 9 czerwca 2024 r. tj. po upływie okresu trwania Umowy nr RU DOA - ZP.273.7.2023 
z dnia 20 lutego 2023 r., a przed zawarciem umowy nr RU DOA-ZP.273.13.2024 
z dnia 10 czerwca 2024 r.


